
ZARZĄDZENIE NR 72/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 69/2014 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 18 sierpnia 
2014 r. w sprawie utworzenia Punktów Przedszkolnych oraz wprowadzenia Regulaminu 

rekrutacji dzieci do punktów przedszkolnych w Zespołach Szkół Publicznych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Wielkie Oczy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 69/2014 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 18 sierpnia 2014 r. 
w sprawie utworzenia Punktów Przedszkolnych oraz wprowadzenia Regulaminu rekrutacji dzieci 
do punktów przedszkolnych w Zespołach Szkół Publicznych dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Wielkie Oczy ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 13/2016 Wójta Gminy 
Wielkie Oczy z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Wójta Gminy 
Wielkie Oczy Nr 69/2014 z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie utworzenia Punktów Przedszkolnych 
oraz wprowadzenia Regulaminu rekrutacji dzieci do punktów przedszkolnych w Zespołach Szkół 
Publicznych dla których organem prowadzącym jest Gmina Wielkie Oczy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: F9AE6954-196A-4D5F-83AF-52185C30C5BC. Podpisany Strona 1




